

RFC emisor: EADC040206269
 Nombre emisor: CARLOS EDUARDO ESTRADA DIAZ
 RFC receptor: MMO850101AJ3
 Nombre receptor: MUNICIPIO MOROLEON GUANAJUATO
 Código postal del receptor: 38800
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 78A19F9C-2D53-4EED-BE69-69BFD65B09CA
 No. de serie del CSD: 00001000000702548094
 Código postal, fecha y hora de emisión: 38800 2023-11-30 10:57:05
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
43222903		4.00	H87	Pieza	77,586.21	310,344.84			Si objeto de impuesto.	
Descripción	KIT TORRE ARRIOSTRADA 30 MTS CON ACCESORIOS DE INSTALACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	310,344.84	Tasa	16.00%	49,655.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43222640		3.00	H87	Pieza	28,000.00	84,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	UBNT RADIO ESTACION BASE PTMP HASTA 1000MPS (4.9GZH) CON FILTRADO RF PATENTADO Y GPS SYNC ANTENA SECTORIAL DE 19DBI A 120 GRADOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84,000.00	Tasa	16.00%	13,440.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43222640		8.00	H87	Pieza	8,456.00	67,648.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	UBNT RADIO ENLACE PTP LOG RANGE CON RADOMO A (4.9GHZ)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	67,648.00	Tasa	16.00%	10,823.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46171610		1.00	H87	Pieza	287,068.98	287,068.98			Si objeto de impuesto.	
Descripción	KIT LECTOR ANPR LECTOR DE PLACAS CON ACCESORIOS DE INSTALACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	287,068.98	Tasa	16.00%	45,931.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 749,061.82
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 119,849.89
Total \$ 868,911.71

Sello digital del CFDI:

Lxld+PPNhJ2EWyXcQz///+2eA1msvH8Jnr1YlhGYGisAsr8/KczuZnWAAo1hgFW1sboWgvdh0jCBe2iOit0DdEeU+aWizz+teCobfZQNgNujwPhNdiyqsyTNYKBkwYUMBosw4zgbclqn261bId eFviiKd08cE2EAptK7v6PzHUd+GGU5YIYbeT0KyD8nNezoEOjqmpyPvhEzn9a3GisG8SON/65uyw8iOG1Roc+UL+gHDPqGfCQZYGYbxtP1hAoA0Q71uLss1kFgp7XCkpnYMaF8oxzsspx7K rXiiJ5DGBn+KCNbiOcfFcv8qhaBlnpAXR1yBhjnKSwTjz3K9/g==

Sello digital del SAT:

cTC+Md1albnY5OroiNHGLIIZcbgQ3UjnexEU7pmqnrK09khk2oOLYIL/5Ahtd1Pya6c/f7zztqYyU0ikXNz01kVAuRDQUwzqzAtCNixOXwgqyYBIQIT/dO66GQI9uM01od8ulZFApGHv920Dh C7xGpl89QA0TLMjZd4sSWUUmH9c1upuwsJ9nWZdo11sVJbSRiRRfW/eaU4aO28V0s8x2XvWkzTNMqAmyCXe8mVfnjsw7Lgb8vNA5b39CWZxBhBARcys/EisnDriQp+EbQWtryS3PzK lwgBohoS+bjQ0hu0pZUxv5cirDn84c0bS39CdNzi86Of1hDcxU1MA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|78A19F9C-2D53-4EED-BE69-69BFD65B09CA|2023-11-30T10:57:27|SAT970701NN3|Lxld+PPNhJ2EWyXcQz///+2eA1msvH8Jnr1YlhGYGisAsr8/KczuZnWAAo1hgFW1sboWgvdh0jCBe2iOit0DdEeU+aWizz+teCobfZQNgNujwPhNdiyqsyTNYKBkwYUMBosw4zgbclqn261bId eFviiKd08cE2EAptK7v6PzHUd+GGU5YIYbeT0KyD8nNezoEOjqmpyPvhEzn9a3GisG8SON/65uyw8iOG1Roc+UL+gHDPqGfCQZYGYbxtP1hAoA0Q71uLss1kFgp7XCkpnYMaF8oxzss px7QrXiiJ5DGBn+KCNbiOcfFcv8qhaBlnpAXR1yBhjnKSwTjz3K9/g==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-11-30 10:57:27
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

